Администрация Североуральского городского округа

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ

от  .  10.2014г.  №

О внесении изменений в муниципальную  программу  Североуральского городского округа «Безопасность жизнедеятельности населения Североуральского городского округа»  на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением  Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2013года № 1535

   Руководствуясь Уставом Североуральского городского округа газета «Наше слово», 2005, 15 августа, № 95) с изменениями на 23 апреля 2014года, статьёй 36 Положения  о правовых актах Североуральского городского округа, утверждённого Решением Думы Североуральского городского округа от 25 января 2006 года № 3 (газета «Наше слово», 2006,15 февраля, № 18) с изменениями на 28 апреля 2009 года, постановлением Администрации Североуральского городского округа от 31.07.2014г № 1055 «Об утверждении перечня муниципальных программ Североуральского городского округа на 2015-2017годы», в целях реализации постановления Администрации Североуральского городского округа от 06.08.2014г. № 1082  «О порядке и сроках составления проекта бюджета Североуральского городского округа на 2015год и плановый период 2016 и 2017годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную  программу  Североуральского городского округа «Безопасность жизнедеятельности населения Североуральского городского округа»  на 2014-2020 годы, утверждённую  постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2013года № 1535  с изменениями на 12 августа 2014года, следующие изменения:
 1) в Паспорте муниципальной программы раздел «Объём реализации муниципальной программы (подпрограмм) по годам реализации» изложить в новой редакции:

	Объём реализации муниципальной программы (подпрограмм) по годам реализации, тыс. руб.
	Общий объём финансирования 7150,0 тыс. руб. в том числе:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальный бюджет
	834,0

	653,0
	1094,0
	1167,0
	1134,0
	1134,0
	1134,0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2) приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы Североуральского городского округа «Безопасность жизнедеятельности населения Североуральского городского округа» на 2014-2020 годы»   муниципальной программы  Североуральского городского округа «Безопасность жизнедеятельности населения  Североуральского городского округа»  на 2014-2020 годы  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и  на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по Миронову С.Н.

 Глава Администрации
 Североуральского
городского округа                                                                             В.А. Ильиных

Приложение № 2

План мероприятий
по выполнению муниципальной программы Североуральского городского округа
«Безопасность жизнедеятельности населения Североуральского городского округа» на 2014-2020годы

	№ строки
	Наименование мероприятия/ Источники расходов на финансирование

	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. руб.
	Номер строки целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	ВСЕГО по муниципальной программе, в том числе:
	7150,0
	834,0
	653,0
	1094,0
	1167,0
	1134,0
	1134,0
	1134,0
	*

	2.
	местный бюджет
	7150,0
	834,0
	653,0
	1094,0
	1167,0
	1134,0
	1134,0
	1134,0

	3.
	Капитальные вложения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	*

	4.
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Прочие нужды
	7150,0
	834,0
	653,0
	1094,0
	1167,0
	1134,0
	1134,0
	1134,0
	*

	6
	местный бюджет
	7150,0
	834,0
	653,0
	1094,0
	1167,0
	1134,0
	1134,0
	1134,0

	7
	Подпрограмма 1: «Профилактика  экстремизма и терроризма на территории Североуральского городского округа» ( с января 2015г.)

	8
	Всего по подпрограмме 1, в том числе:
	4105,0
	484,0
	303,0
	657,0
	690,0
	657,0
	657,0
	657,0
	*

	9
	местный бюджет
	4105,0
	484,0
	303,0
	657,0
	690,0
	657,0
	657,0
	657,0

	10
	1. Капитальные вложения

	11
	Всего по направлению «Капитальные вложения»,
в том числе:

0

0

0

0

0

0

0

0
	*

	12
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	                                                                                  2. Прочие нужды
	3. Прочие нужды

	14
	Всего по направлению «Прочие нужды», всего, в том числе:
	4105,0
	484,0
	303,0
	657,0
	690,0
	657,0
	657,0
	657,0
	*

	15
	местный бюджет
	4105,0
	484,0
	303,0
	657,0
	690,0
	657,0
	657,0
	657,0

	16
	Мероприятие 1, Реализация мероприятий  по обеспечению безопасности граждан, профилактике правонарушений и экстремизма  на территории
Североуральского городского округа (по отдельному плану)

	4105,0
	484,0
	303,0
	657,0
	690,0
	657,0
	657,0
	657,0
	Строки 4, 6, 7,9

	17
	местный бюджет
	[bookmark: _GoBack]4105,0
	484,0
	303,0
	657,0
	690,0
	657,0
	657,0
	657,0

	18
	Подпрограмма 2: «Предупреждение распространения заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека в Североуральском городском округе»

	19
	Всего по подпрограмме 2, в том числе:
	1750,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	*

	20
	местный бюджет
	1750,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	21
	1. Капитальные вложения

	22
	Всего по направлению «Капитальные вложения»,
в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	*

	23
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	           24
	2. Прочие нужды

	           25
	Всего по направлению «Прочие нужды», всего, в том числе:
	1750,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	26
	местный бюджет
	1750,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	Мероприятие 2 Реализация мероприятий по первичной профилактике ВИЧ инфекции на территории Североуральского городского округа (по отдельному плану)

	1750,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	Строки 13, 14,16

	27
	местный бюджет
	1750,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	28
	Подпрограмма 3: «Предупреждение распространения наркомании на территории Североуральского городского округа»

	29
	Всего по подпрограмме 3,
в том числе:
	1295,0
	100,0
	100,0
	187,0
	227,0
	227,0
	227,0
	227,0
	*

	30
	местный бюджет
	1295,0
	100,0
	100,0
	187,0
	227,0
	227,0
	227,0
	227,0

	31
	1. Капитальные вложения

	32
	Всего по направлению «Капитальные вложения»,
в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	*

	33
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	34
	                                                                                   2. Прочие нужды

	35
	Всего по направлению «Прочие нужды», всего, в том числе:
	1295,0
	100,0
	100,0
	187,0
	227,0
	227,0
	227,0
	227,0
	*

	36
	местный бюджет
	1295,0
	100,0
	100,0
	187,0
	227,0
	227,0
	227,0
	227,0

	37
	Мероприятие 3 Реализация  мероприятий по предупреждению наркоманий на территории Североуральского городского округа (по отдельному плану)
	1295,0
	100,0
	100,0
	187,0
	227,0
	227,0
	227,0
	227,0
	Строки 20,22

	38
	местный бюджет
	1295,0
	100,0
	100,0
	187,0
	227,0
	227,0
	227,0
	227,0

Пояснительная записка
постановления Администрации Североуральского городского округа  «О внесении изменений в муниципальную  программу  Североуральского городского округа «Безопасность жизнедеятельности населения Североуральского городского округа»  на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением  Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2013года № 1535

Проект постановления Администрации Североуральского городского округа «О внесении изменений в муниципальную  программу  Североуральского городского округа «Безопасность жизнедеятельности населения Североуральского городского округа»  на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением  Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2013года № 1535     разработан отделом жилья и социального развития Администрации Североуральского городского округа в целях приведения в соответствие финансового обеспечения муниципальной программы Североуральского городского округа «Безопасность жизнедеятельности населения Североуральского городского округа»  на 2014-2020 годы.

Заведующий отделом жилья и
социального развития
Администрации СГО                                                              Т.Г. Казанова

ИНФОРМАЦИЯ
о результатах проведённого в период с 04.02. по 11.02.2014года
общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Безопасность жизнедеятельности населения Североуральского городского округа»  на 2014-2020 годы

	№ п/п
	Отправитель замечаний/предложений

	Содержание замечаний/предложений
	Информация о принятии/отклонении замечаний /предложений
	Причины отклонения замечаний/предложений

	1
	2
	3
	4
	5

	0
	0
	0

                                Зав. отделом жилья и
                                социального развития                                                                             Т.Г. Казанова